
 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

   

POTVARKIS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 14-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO 

 

2024 m. balandžio     d. Nr.  

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais: 

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 14-ąjį posėdį 2024 m. balandžio 25 d., 

ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje. 

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl 2024 metų paskelbimo Antano Poderio metais Zarasų rajono savivaldybėje. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, rajono Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

2.2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-78 ,,Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, rajono Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-79 ,,Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos kolegijos sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, rajono Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

2.4. Dėl pritarimo projekto „Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra bei nuotekų valymo 

įrenginių statyba Zarasų rajone“ įgyvendinimui. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų 

ir plėtros skyriaus vedėja. 

 

2.5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-81 „Dėl 

atstovų delegavimo į Zarasų miesto vietos veiklos grupės tarybą“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, rajono Savivaldybės administracijos Investicijų 

ir plėtros skyriaus vedėja. 

 

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų skatinimo projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Agnė Stumbrienė, rajono Savivaldybės administracijos Dokumentų 



2 

 
valdymo skyriaus viešųjų ryšių specialistė, atliekanti jaunimo reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo 

specialisto) funkcijas. 

 

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Agnė Stumbrienė, rajono Savivaldybės administracijos Dokumentų 

valdymo skyriaus viešųjų ryšių specialistė, atliekanti jaunimo reikalų koordinatoriaus (vyriausiojo 

specialisto) funkcijas. 

 

2.8. Dėl 2024 metų valstybės ir savivaldybės biudžetų lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

Zarasų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja.   

 

2.9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių grupių 

skaičiaus 2024–2025 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja.   

 

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-85 

„Zarasų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja.   

 

2.11. Dėl Zarasų „Lakštingalos“ mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja.   

 

2.12. Dėl kai kurių Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėja.   

 

2.13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Daiva Šukštulienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

 

 

 



3 

 
2.14. Dėl Zarasų rajono savivaldybės valdomo ir apskaitoje registruoto valstybės 

nekilnojamojo turto perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Evaldas Ulianskas, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – Savivaldybės vyriausiasis architektas. 

 

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Evaldas Ulianskas, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – Savivaldybės vyriausiasis architektas. 

 

2.16. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-132 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo poreikiams 

vertinti ir darbų programoms sudaryti nuolatinės rajono savivaldybės tarybos komisijos sudarymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Evaldas Ulianskas, rajono Savivaldybės administracijos Statybos 

ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – Savivaldybės vyriausiasis architektas. 

 

2.17. Dėl Zarasų rajono savivaldybės sprendimų dėl sandoriu nustatomų servitutų patikėjimo 

teise valdomuose valstybinės žemės sklypuose nustatymo priėmimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos 

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

2.18. Dėl 2004 m. liepos 15 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N43/-531 pakeitimo 

ir įgaliojimų Zarasų rajono savivaldybės merui suteikimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildomas pranešėjas – Romualdas Trimonis, rajono Savivaldybės administracijos 

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas. 

 

2.19. Dėl Viešosios įstaigos ,,Euroregiono ežerų kraštas direktorato biuras“ likvidavimo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja. 

 

2.20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės įstaigų teikiamų pavėžėjimo paslaugų kainų 

nustatymo. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja. 

 

2.21. Dėl sutikimo perimti turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, rajono Savivaldybės merė.  

Papildoma pranešėja – Ramutė Gaidamavičienė, rajono Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja. 

 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui (Sėlių a. 

22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 



4 

 
tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė        Nijolė Guobienė 

 

 

 


